
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П Р И С Т А П Н И Ц А 
 

Јас ________________________________________________, 
доброволно1пристапувам во членство на Здружението на 
социолози на Република Македонија, со единствена цел, 
со моите активности да придонесам за развојот на ова 
Здружение и унапредување на социологијата.
 
 
Дата на пристапување: Потпис:
___________________               ________________
 
 
 
Дополнителни информации кои ќе се водат само во 
картотеката:
 
Име и презиме ________________________________
Дата и место на раѓање _________________________
Адреса _______________________________________
Еmail адреса __________________________________
Телефон ______________________________________
Работен статус _________________________________

Напомена: членството се стекнува со уплатени 300,00 ден. на сметката на ЗСМ: Комерцијална 
банка АД-Скопје, број на сметка: 300000001014268. Членската карта се подигнува со 
доставување на уплатницата и важи за период од една година од денот на подигнувањето.


